
Vadovaudamasis Valstybės turto informacinės paieškos sistemos (toliau - VTIPS) duomenų

pateikimo, naudojimo ir sprendimų derinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų

ministro 2016 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. 1K-111 (toliau – Taisyklės), 4 punktu,

t v i r t i n u duomenų už 2024 metus pateikimo į VTIPS kalendorių ir n u s t a t a u, kad:

1. VTIPS duomenų teikėjai iki 2025 m. kovo 31 d. privalo pateikti:

1.1. duomenis apie patikėjimo teise valdomo turto likutines vertes 2024 m. gruodžio 31

dienai;

1.2. valstybės nekilnojamojo turto, įskaitant išsinuomotą ar kitaip gautą nekilnojamąjį turtą,

išlaikymui 2024 metais patirtas (komunalines, eksploatavimo, remonto ir kitas) sąnaudas;

1.3. duomenis apie darbuotojų skaičių 2024 m. gruodžio 31 dienai;

1.4. duomenis apie administracinių patalpų kabinetinį plotą;

1.5. išnuomoto valstybės nekilnojamojo turto ir išsinuomoto nekilnojamojo turto nuomos

kainas;

1.6. kitą Taisyklių antrojo skyriaus antrame skirsnyje nustatytą informaciją apie valstybės

nekilnojamąjį turtą;

1.7. duomenis apie transporto priemonių ir kito valstybės ilgalaikio materialiojo turto likutines

vertes 2024 m. gruodžio 31 dienai bei kitą Taisyklių 7.2.2 punkte nurodytą informaciją apie valdomą

valstybės ilgalaikį materialųjį turtą.

2. VTIPS duomenų teikėjai turi peržiūrėti sistemoje registruotus nekilnojamojo turto

poreikius ir sužymėti visus nebeaktualius poreikius.

Generalinis direktorius Gintaras Makšimas

Parengė

Vilma Kierienė

VALSTYBĖS ĮMONĖS TURTO BANKO

GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL INFORMACIJOS UŽ 2024 METUS SUVEDIMO Į VALSTYBĖS TURTO

INFORMACINĘ PAIEŠKOS SISTEMĄ (VTIPS) KALENDORIAUS

PATVIRTINIMO

2025 m. sausio      d.  Nr. P1-

Vilnius

Elektroninio dokumento nuorašas



2025-01-09



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Turto bankas, VĮ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl informacijos už 2024 metus suvedimo į VTIPS

kalendoriaus patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-13 Nr. P1-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Makšimas Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-10 15:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-16 13:26 - 2027-11-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žydrūnė Zadavičiūtė Dokumentų administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 09:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-13 09:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-23 14:58 - 2027-08-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-13 nuorašą suformavo Vilma Kierienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




